Relais de France : CHERBOURG - Le HAVRE

€, Audax
Organisé par I’Audax Club Parisien C( ga'll:?sien
Parcours : 248 km — Dénivelé : 1164 m
Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 CHERBOURG D116
12.0 12.0 | Fermanville
28.0 16.0 Barfleur .........ooooviiiiiiiii e D1
39.0 3.0| SAINT-VAAST-la-HOUGUE - Controle
BCN
42.0 3.0f Quettehou ........ccovviiiiiiiiii D14
50.0 8.0| Carrefour D14 —D421 .....ooviiiiiiiian. D421
52.0 2.0 | Quingville
67.0 15.0) LaMadeleine ..............ccoeiiiiiiniiniiiinn. D913
73.0 6.0 | Sainte-Marie-du-Mont
79.0 6.0| Franchissement RN13
80.0 1.0| Carrefour D913 —D974 ........ccovviiiiininnn.. D974
83.0 3.0| CARENTAN - Controle
91.0 8.0| Limite départements Manche — Calvados ........ D613
94.0 3.0| Isigny-sur-Mer
96.0 201 Osmanville ..........ccooooiiiiiii i, D514
104.0 8.0| Grandcamp-Maisy
115.0 11.0 | VIERVILLE-sur-MER - Controle
128.0 13.0 | Port-en-Bessin-Huppain
139.0 11.0 | Arromanches-les-Bains
151.0 12.0| Courseulles-sur-Mer
170.0 19.0 | OUISTREHAM —Controle ...................... Piste
175.0 5.0| Pont de Bénouville Cyclable
189.0 14.0[ Cabourg ......ouvviiiiiiiiiii i D513
207.0 18.0| Deauville
223.0 16.0| HONFLEUR - Controle—BCN ................. D580
229.0 6.0| Pont de Normandie —Interdit par grand vent
229.0 0.0| Limite dpts Calvados — Seine-Maritime
231.0 2.0| Route de PEstuaire ................coeevvieniinnann.. Route
248.0 17.0| Le HAVRE

Le parcours proposé entre entre deux controles n’est pas obligatoire.

Pont de Normandie interdit par grand vent passer par Pont Tancarville ou
Bac a Quilleboeuf gratuit toutes les 20mn de 05h30 a 22h30

Identifiant OpenRunner : 11985970

www.audax-club-parisien.com
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